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W rozgardiaszu codziennego życia szukamy chwil skupienia, modlitwy i słów mądrości. Wilfrid Stinissen
OCD, czerpiąc z chrześcijańskiej tradycji regularnego czytania duchowego, stara się sprostać temu
wyzwaniu. Książka składa się z 365 krótkich tekstów do rozważań na każdy dzień roku, uzupełnionych
cytatami z Pisma Świętego. Lektura pojedynczego fragmentu zajmuje kilka minut, a może realnie
wpłynąć na zmianę życia. Zbudowanie tego nowego nawyku przybliża do pogłębienia relacji z Bogiem i
odzyskania wewnętrznej równowagi.

Może powiesz, że od czasu przyjścia Chrystusa realnie nic się na świecie nie zmieniło. Cóż warte jest
Jego światło w mrokach tego świata? W pewnym sensie wszystko jest jak dawniej, ale równocześnie
wszystko jest inaczej. Dokładnie jak wtedy, gdy słońce nagle wyłania się zza chmur i rozświetla krajobraz:
nic się nie zmieniło, te same pola, drzewa, ten sam las i jezioro. A jakaż różnica! Chrystus wszystko
przemienił. W Nim wszystko się wyjaśnia

napisał Wilfrid Stinissen OCD w Dziś jest dzień Pański. Rozważania na każdy dzień (tytuł oryginalny: I
dag är Guds dag. Texter för arets alla dagar).

To książka, która skłania do codziennej refleksji i sprawdzania, czy na pewno podąża się we właściwym
kierunku. Autor podpowiada, jak lepiej żyć, jak być lepszym chrześcijaninem, przyjacielem – dla samego
siebie oraz innych ludzi. Jednak przede wszystkim – jak zbliżyć się do Boga i budować z Nim dobrą 
relację.

W skrócie:

365 tekstów do rozważań na każdy dzień roku;
wybrane cytaty z Pisma Świętego;
wartościowa lektura na zabiegane czasy;
książka, która pomaga przystanąć i zaczerpnąć z karmiącego Słowa;
nauka czytania duchowego;
książka, która ułatwia budowanie bliskiej relacji z Bogiem, drugim człowiekiem i sobą samym;
nauka krytycznego myślenia, która otwiera na paradoksy życia;
autor – Wilfrid Stinissen OCD – karmelita bosy, doktor filozofii, duchowy przewodnik, ceniony
rekolekcjonista.
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